
線板貨號與數量

01 HK-607/A 12 pcs.

L1
HK-607 3 pcs.
(2.2M)*3=6.6M

L2
HK-601 13 pcs.
(5.5M+4.2M)*3=29.1M

[A3] S:1/20(mm)

華槶精緻建材集團 東莞鼎曜商貿有限公司

中國辦事處：廣東省東莞市橋頭鎮徑聯東湖路26号401室
+886 72222376
+86 13827239811

案名 圖樣名稱 日期 圖號

全新華槶 全心服務

台灣總公司：台灣省高雄市苓雅區福建街296號
比例/單位

http://www.goodware.com.cn
e-mail:h.k@goodware.com.cn [A3] S:1/20(mm)2022/07/20  GEB-0009 產品貨號表

䇞㭵㇧ġ㜙䩳朊惵伖⚾

ķıı ķĺĶ ĳĶı

ĵĵĴķ

ĳı
ı

Ķı
ı

Ĳı
ı

Ĳĺ
ıı

Ĳı
ı

ĳĹ
ıı

HK-607/A 01

HK-607 L1

HK-601 L2

HK-601

(5.5M)

(2.2M)

(4.2M)

(5.5M)

(2.2M)

(4.2M)

(5.5M)

(2.2M)

(4.2M)

L2

Ĳıı
ĵĵ
ĶĲ

Ĵķ

ĶķĹ Ĳıı
ĵĵ
ĶĲ

Ĵķ ĵĵ
ĶĲ

Ĵķ

ĶķĹ Ĳıı
ĵĵ
ĶĲ

Ĵķ ĵĵ
ĶĲ

Ĵķ

ĶķĹ Ĳıı
ĵĵ
ĶĲ

Ĵķ

ĳĶı

ĹĴıĲıı ĹĴıĲıı ĹĴıĲıı Ĳıı

Ĳı
ı

ĵĵ

ĶĲ

Ĵķ
Ĳķ
ĴĹ

Ĵķ

ĶĲ

ĵĵ

Ĳı
ı

ĵĵ
ĵĲ
ĳ

ĵĵ
ĳı
ı

P-02G版立牆-臥室
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	圖紙和視圖
	模型


